

Matec Danmark Holding ApS

CVR-nr. 26712637

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.06.2013.

Dirigent

Navn: Finn Nommensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matec Danmark Holding ApS
Blomsterager 619
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 26712637

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Finn Nommensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparten i Matec Danmark ApS samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 114 t.kr. mod et overskud på 641 t.kr. i 2011. Selskabets ledelse anser resultatet som mindre tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 2.339 t.kr. inkl. foreslået udbytte for regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.125)	(6)
Driftsresultat		(7.125)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(117.455)	634
Andre finansielle indtægter		11.957	15
Andre finansielle omkostninger	1	(460)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(113.083)	643
Skat af ordinært resultat	2	(1.151)	(2)
Årets resultat		(114.234)	641
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.600	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(117.455)	634
Overført resultat		(93.379)	(193)
		(114.234)	641

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		416.935	1.334
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>416.935</u>	<u>1.334</u>
Anlægsaktiver		<u>416.935</u>	<u>1.334</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		231.051	251
Tilgodehavende selskabsskat		59.411	22
Tilgodehavender		<u>290.462</u>	<u>273</u>
Likvide beholdninger		<u>1.639.124</u>	<u>1.052</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.929.586</u>	<u>1.325</u>
Aktiver		<u><u>2.346.521</u></u>	<u><u>2.659</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.091.935	1.209
Overført overskud eller underskud		1.025.861	1.119
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.600	200
Egenkapital		<u>2.339.396</u>	<u>2.653</u>
Anden gæld		7.125	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.125</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.125</u>	<u>6</u>
Passiver		<u>2.346.521</u>	<u>2.659</u>
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.209.390	1.119.240	200.000	2.653.630
Foreslået udbytte	0	0	0	96.600	96.600
Udbetalt udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(117.455)	(93.379)	0	(210.834)
Egenkapital ultimo	125.000	1.091.935	1.025.861	96.600	2.339.396

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	460	0
	<u>460</u>	<u>0</u>

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.061	2
Regulering vedrørende tidligere år	90	0
	<u>1.151</u>	<u>2</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	1.209.390
Andel af årets resultat	(117.455)
Udbytte	(800.000)
Opskrivninger ultimo	<u>291.935</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>416.935</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder:					
Matec Danmark ApS	Kokkedal	ApS	100,00	416.935	(117.455)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Noter

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5 % af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Finn Nommensen, Blomsterager 619, 2980 Kokkedal.